PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2020 года                      с. Александровка                                № 76
О признании утратившими силу
отдельных правовых  актов администрации

Александровского сельского поселения

Ейского района
В  целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  Александровского сельского поселения Ейского района:
от 10 сентября 2013 года № 121 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»;
от 11 октября 2017 года № 153 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 10 сентября 2013 года № 121 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»;
от 22 января 2018 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 10 сентября 2013 года № 121 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»;
от 7 июня 2019 года № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 10 сентября 2013 года № 121 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»;

от 15 августа 2019 года № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 10 сентября 2013 года № 121 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Александровского сельского поселения Ейского района».
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                             Э.А. Киселева